
Metaflux Xtreme -70°C 77-16

Zimní nemrznoucí kapalina pro osobní a nákladní automobily  

Rozsah použití: Prevence a zpomalení tvorby námrazy autoskel.
Zimní náplň do ostřikovačů automobilů, nákladních vozidel, autobusů a sta-
vebních strojů.
Čištění povrchů při velmi nízkých venkovních teplotách.

Způsob použití: Při čištění povrchů kapalinu nastříkejte ručním postřikovačem na znečištěný 
povrch, nechte krátce působit a následně setřete průmyslovou čisticí utěrkou.  
Jako zimní náplň do ostřikovačů vozidel používejte kapalinu dle venkovních 
teplot koncentrovanou nebo naředěnou vodou.

Vlastnosti výrobku:  Koncentrovaný zimní čisticí a odmašťovací přípravek, vhodný pro použití do 
ostřikovačů osobních automobilů, nákladních vozidel, autobusů a stavebních 
strojů. Použitelný při venkovních teplotách až do -70°C. Naředěním vodou dle 
doporučených poměrů umožňuje připravit nemrznoucí směs do ostřikovačů 
pro konkrétně požadované teplotní podmínky. 

•	  Velmi rychle rozpouští nečistoty, led, sníh, oleje, mastnotu, zbytky solí a 
hmyzu

•	 Oddaluje a zpomaluje tvorbu následné námrazy
•	 Zabraňuje zamrzání trysek ostřikovačů
•	  Vynikající odmašťovací a čisticí schopnosti, zajištěné obsahem  

tenzidů biologicky odbouratelných dle směrnic EU 
•	  Nepoškozuje plasty, metalické a jiné laky, gumová těsnění, lišty stěračů a 

hadice 
•	 Ředitelný vodou dle venkovní teploty
•	 Rychlý bezezbytkový odpar 
•	 Příjemná vůně 

Tabulka ředění: Xtreme -70°C Voda Venkovní teplota
1 0       - 70 °C
2 1       - 30 °C
1 1       - 20 °C
1 2        -10 °C

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Změny vyhrazeny.  Před každým použitím ověřte snášen-
livost podkladového materiálu.


